
LÄNSMUSIKEN BARN & UNGA

Skapande skolaSkapande skola
Skapande skola möjliggörs genom statsbidrag som bidrar till att kulturella och konstnärliga uttryck 
integreras i skolan. Genom Länsmusikens utbud för Skapande skola får elever möta professionella 
musikaktörer som hjälper eleverna att uttrycka sig i ord, sång och musik. Tillsammans upptäcks och 
utforskas vad viljan att lära sig något nytt innebär och som bidrar till ett öppet sinne för vad omgiv-
ningen erbjuder. Det är viktiga egenskaper i ett barns utveckling.

RösträttRösträtt - Sång på förskolan..
...är ett nationellt samarbetsprojekt inom 
Regional Musik Sverige för att stärka barns sång. 

Mer information hittar du på www.lansmusiken.se

Många olika genrer finns representerade bland våra 
sångcoacher och inget Rösträttsprogram är det andra likt, 
men alla Rösträttskonserter innehåller följande tre delar:
Uppsjungning/ uppvärmning av rösten, stämbanden och 
kroppen  
Delaktighet i sång och rörelse
Lyssna: sångcoachen sjunger för barnen Workshopen ”Lucia” är bland det som 

erbjuds av Skapande Skola. Lucia är ett 
inspirations-kit med material, övningar, 
tips och trix till förskolans luciatåg. 
I denna workshop arbetar man med ett 
antal sånger som kan ligga till grund 
för ett luciatåg och man lär sig hur man 
kan lära ut dessa på ett sätt som passar 
barnen.

Namnet Rösträtt Namnet Rösträtt står för två saker. Att använda sin röst på 
rätt sätt och rätten att använda sin röst i ett demokratiskt 
perspektiv med möjligheten till inflytande och delaktighet. 
Vi vill göra en radikal och genomgripande insats för sång 
på små barns villkor.

GLASS FACTORY 
 & KONSERT UNDERGROUND

HÅLL ÄVEN UTKIK EFTER...HÅLL ÄVEN UTKIK EFTER...

Glass Factory & Konsert Underground slår upp sina 
portar för allmänheten i vecka 44. Det är gratis för 
samtliga barn och ungdomar tom 18 år. 

Här är ett axplock av vad som erbjuds under v. 44:

Glaskonstnären Josefine BravoGlaskonstnären Josefine Bravo och den unga den unga 
filmmakaren Leonel Elmbrosfilmmakaren Leonel Elmbros film ”Andas Ut”

DraculaDracula - En sensorisk musikföreställning

Elektronisk kvällskonsertElektronisk kvällskonsert med artisten Eternal Wonder

Ljud och stråkkonsertLjud och stråkkonsert med musiker ur Camerata Nordica, 
slagverk och ljuddesign av Lars Bomansson

Under våren 2024 kommer Länsmusiken att slå 
ett slag för den klassiska musiken i alla dess 
former. Det är en skatt av musik och scenkonst 
som fler kan upptäcka med vår hjälp. 

Länsmusiken kommer att erbjuda ett antal 
arrangemang och konserter under våren 2024 där 
allmänheten kan både lyssna och delta på olika 
sätt.

Mer information kommer snart!



Dikta med oss!Dikta med oss!
En interaktiv föreställning där man får 
pröva på att skriva dikter tillsammans 
med en poet och två musiker.  
Idén är att inspirera personer att skapa 
vackra bilder av rytm och ord som väcker 
känslor samt låter orden och musiken bli 
vänner med varandra. 

Under föreställning får man lyssna på två musikstycken, välja ett av dem och sedan 
fundera på frågor som t.ex. Vilka ord och bilder ser du framför dig? Vilka känslor får 
du av musiken? Sen skriver man ner sina tankar och skriver en dikt som passar till 
musiken. Vid andra föreställningen läses dikten upp högt och mentorerna kommer att 
gissa vilket musikstycke valdes.  

FörfattareFörfattare: Marie Strömberg
MusikerMusiker: Annika Thunberg & Torbjörn Westman
MålgruppMålgrupp: Årskurs 3-5

LokalLokal: Klassrum
SpeltidSpeltid: 40 min. per workshop (Två besök)
PrisPris: 300 kr. per elev

I Symbios med tidenI Symbios med tiden
Duon består av två unga, men erfarna 
musiker som hyllats för sitt magiska 
samspel, sin glödande energi och sitt 
varma, inbjudande scenuttryck. 

De har tidigare spelat för över 13,000 
barn i samarbete med läns- och 
regionsmusik runt om i Sverige, de har 
även turnerat i Europa och Nordamerika.

Bokning sker via www.lansmusiken.se

MISSA INTE!MISSA INTE!
Länsmusikens utbudsdagLänsmusikens utbudsdag

12 mars 202412 mars 2024

Johannes Geworkian HellmanJohannes Geworkian Hellman: Vevlira, elektronik
LarsEmil ÖjebergetLarsEmil Öjeberget: Dragspel, kick-box, elektronik
PrisPris: : 225 kr per elev

Det här projektet kan kopplas till historia och svenska och är uppdelad i tre moment. 
Först får eleverna motta en introduktionsfilm där instrumenten presenteras och 
eleverna får veta i vilket sammanhang instrumenten historiskt har använts. Därefter 
är det eget arbete där man tar reda mer om hur den tiden såg ut, hur människor levde 
vid den här tidpunkten, och i vilken samhällsklass. Tredje momentet är konserten som 
även innehåller eget skrivande där. Eleverna kommer få bidra med frågor mellan 
låtarna samt skriva ner vilka tankar och känslor som väcks kring Symbios musik.

https://boumusikplay.se/index.php/project/symbio/
https://boumusikplay.se/index.php/project/symbio/

